MẪU QT_VĐTTT_04_BM02

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẢNG ĐIỂM CUỐI KHÓA

(Dành cho sinh viên năm cuối)

Kính gửi:   Viện Đào tạo Tiên tiến, CLC và POHE;

 GVCN/CVHT…………………………………….

Tôi tên là: ........................................................................ Mã sinh viên: ....................................

Số điện thoại ..................................  Là sinh viên lớp: ...............................................................

Chương trình:  ................................................................. Chuyên ngành:..................................

Khóa : ..............................................................................  ..........................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Viện Đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao & POHE cấp bản

gốc/bản sao Bảng điểm cuối khóa để .........................................................................................

 ....................................................................................................................................................

Số bản xin cấp:  - Bản Tiếng Việt:

 - Bản Tiếng Anh:

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày … tháng ....năm 20…….

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)